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No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

8 小島　聖一 ミナ BC 7 7 8 7 7 36 0 7 0 7 7 21 57 2 8 0 8 7 10 33 90 1

10 勝又　明寿 ＭＡＲＯ BC 1 8 10 10 29 7 7 7 7 6 34 63 1 8 10 8 0 26 89 2

3 芝田　佳三 アルファ BC 8 7 8 8 31 7 8 8 0 23 54 3 6 6 6 8 8 34 88 3

11 河村　匡 ろく BC 6 6 7 5 0 24 6 6 5 5 7 29 53 4 8 1 6 0 15 68 4

5 鈴木　拓 翡翠 BC 0 0 8 7 15 0 7 7 8 8 30 45 5 8 0 1 0 8 17 62 5

7 野村　聡 大福 BC 6 6 7 6 1 26 0 6 0 6 5 17 43 6 0 43 6

9 垣内　理 KID BC 1 10 1 1 13 1 6 7 7 8 29 42 7 0 42 7

1 大木　栄明 ジュナ BC 8 0 7 6 0 21 0 7 7 6 0 20 41 8 0 41 8

2 垣内　高子 ACE BC 7 7 1 6 21 6 6 7 0 0 19 40 9 0 40 9

0 勝又　明寿 ＭＡＯ BC 7 0 8 0 15 0 8 0 10 18 33 10 0 33 10

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 松田　実加 Odie TPO 5 5 5 4 5 4 28 3 4 4 4 4 0 19 47 1 0 4 4 4 4 0 4 20 67 1

4 松田　幸秀 Jesse TPO 3 3 3 3 3 3 3 3 24 3 3 3 3 0 3 0 3 18 42 3 0 3 3 3 3 3 3 6 24 66 2

5 辻　由布子 なつみ WC 0 3 3 5 6 6 23 0 3 3 3 3 3 5 20 43 2 3 0 6 5 6 20 63 3

3 渡邊　弥生 ゆきまる 柴犬 3 4 4 4 5 20 0 3 3 0 5 11 31 4 0 31 4

2 辻　圭介 こーた WC 0 3 3 3 3 0 12 3 0 3 0 0 3 9 21 5 0 21 5

0 菅谷　望 QUATTRO JRT 5 5 6 6 12 17 6 0 17 6

6 菅谷　邦一 QUATTRO JRT 4 4 0 6 6 10 7 0 10 7

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

2 Momoka 翡翠 BC 7 8 8 7 7 37 8 8 8 8 8 40 77 1 7 1 10 10 10 38 115 1

6 齋藤　暢子 Lemone BC 6 5 6 5 5 5 32 5 5 5 4 5 5 4 33 65 2 5 6 5 6 5 0 27 92 2

9 保科　美紀 LAVI BC 1 1 6 6 6 20 6 7 7 6 7 33 53 3 7 7 7 7 7 35 88 3

3 薦岡　勝美 麦 BC 5 6 0 6 6 23 6 1 6 6 6 25 48 4 0 48 4

5 芝田　真紀子 イーサー BC 7 7 7 6 27 0 7 6 7 20 47 5 0 47 5

1 官澤　月子 Lutti BC 0 7 7 7 7 28 0 6 0 5 6 17 45 6 0 45 6

8 保科　美紀 Lum BC 6 7 7 7 7 34 DF 7 0 1 8 42 7 0 42 7

4 横溝　幸子 Patrick BC 6 5 6 5 5 0 27 0 6 0 0 5 0 11 38 8 0 38 8

7 薦岡　勝美 橙 BC 0 5 6 6 17 6 6 0 6 1 19 36 9 0 36 9

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

16 戸島　弥生 湊音 BC 7 7 7 6 7 0 34 7 0 8 8 0 23 57 1 7 8 8 1 8 32 89 1

6 佐々木　祐子 MALT BC 6 7 7 6 7 33 0 7 7 7 21 54 3 6 5 6 7 24 78 2

12 官澤　月子 BUBU MIX 6 6 6 6 6 30 6 7 8 0 21 51 4 0 6 7 6 6 25 76 3

14 小島　聖一 レイナ BC 7 7 8 7 0 29 0 7 7 6 8 28 57 1 7 0 1 8 16 73 4

7 佐藤　悌治 MEG EP 6 6 6 6 7 31 6 6 0 6 0 18 49 5 6 5 0 6 6 23 72 5

11 松田　実加 Eevee MIX 5 6 0 0 6 17 6 0 6 6 6 24 41 6 7 6 7 6 1 27 68 6

13 鈴木　展斗 Zero AS 0 7 0 7 7 21 0 6 7 6 0 19 40 7 0 40 7

8 清水　昭博 よもぎ BC 1 7 8 8 7 31 0 8 0 0 8 39 8 0 39 8

1 清田　早苗 ダイヤ WS 5 7 0 7 19 0 7 5 7 19 38 9 0 38 9

4 生田目　夕芽 鈴太郎 BC 0 6 5 6 17 7 0 6 0 7 20 37 10 0 37 10

2 齊藤　悟 BOB BC 5 0 6 0 5 16 3 6 5 0 0 14 30 11 0 30 11

9 齋藤　美晴 ゆず BC 5 6 6 6 0 23 6 0 0 0 6 29 12 0 29 12

10 横溝　幸子 CHARO BC 0 0 5 5 0 10 0 4 4 4 0 12 22 13 0 22 13

15 清田　早苗 ハレクラニ BC 0 0 0 0 0 7 7 7 21 21 14 0 21 14

17 河村　匡 はち BC 0 0 0 0 0 10 10 20 20 15 0 20 15

5 椿原　純市 りき BC 7 0 6 0 13 6 0 0 0 6 19 16 0 19 16

3 斎藤　滋 Maple BC 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 17 0 6 17

18 仁保島　香 Chess EP 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 18

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位

1 鈴木　展斗 Zero AS 0 8 0 10 18 0 0 8 10 18 36 2 10 8 10 6 34 70 1

2 芝田　佳三 アルファ BC 0 6 10 8 24 0 8 8 0 16 40 1 8 8 8 0 24 64 2

3 河村　匡 はち BC 0 0 0 0 6 6 0 10 22 22 3 8 0 8 16 38 3

DDフリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安 成功数スロー数Cat P.A Const C&R R&D D.C D.M conb 完成 F.M FIN 安

5 垣内　理 チェスター BC 23.0 27.0 17.0 3.4 3.8 3.5 8.1 8.2 3.8 8.8 9.0 4.1 3.7 0.0 73.4 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 14.5 87.9 2 23.0 27.0 17.0 3.5 3.8 3.6 8.3 8.5 3.9 9.5 10.0 4.2 3.5 0.0 75.8 163.7 1

7 松田　幸秀 Jesse TPO 27.0 31.0 17.4 3.5 3.4 3.6 8.1 8.3 3.6 11.6 11.0 3.3 4.0 0.0 77.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 12.0 89.8 1 27.0 31.0 17.4 3.3 3.3 2.8 7.9 8.0 3.5 10.6 10.2 3.2 2.5 0.0 72.7 162.5 2

6 鈴木　拓 Tiara BC 20.0 24.0 16.7 3.3 3.3 3.5 8.0 7.8 3.6 9.0 9.2 4.1 3.8 0.0 72.3 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 15.0 87.3 3 20.0 24.0 16.7 3.4 3.4 3.5 8.0 8.0 3.5 9.2 9.2 4.0 3.8 0.0 72.7 160.0 3

1 松田　実加 Eevee MIX 26.0 27.0 19.3 3.8 3.0 3.5 7.8 7.8 3.6 10.4 10.5 3.4 3.5 0.0 76.6 0.0 6.0 0.0 6.0 6.0 9.0 85.6 4 26.0 27.0 19.3 3.4 2.9 2.8 7.7 7.8 3.5 10.0 10.2 3.2 3.3 0.0 74.1 159.7 4

3 齋藤　暢子 Lemone BC 21.0 25.0 16.8 3.4 3.3 3.4 7.5 7.0 3.0 8.2 8.5 3.7 3.4 0.0 68.2 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 16.0 84.2 5 21.0 25.0 16.8 3.2 3.1 3.1 7.4 6.8 3.0 8.0 8.2 3.8 2.8 0.0 66.2 150.4 5

2 薦岡　勝美 橙 BC 23.0 30.0 15.3 3.0 2.7 2.9 4.6 4.8 2.5 5.2 6.0 3.2 3.5 0.0 53.7 6.0 6.0 6.0 6.0 0.0 12.0 65.7 6 0.0 65.7 6

4 齊藤　悟 BOB BC 15.0 22.0 13.6 2.8 2.8 2.5 4.7 5.1 1.8 5.0 5.9 3.0 3.6 0.0 50.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 50.8 7 0.0 50.8 7

ConbiDBCont完成ORIG FIN

1 辻　圭介 なつみ WC 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 36.0 7.0 7.0 14.0 50.0 1

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 芝田　真紀子 ナッツ BC 6 8 0 6 20 7 7 0 5 19 39 1

4 野木　啓生 シスル BC 6 0 0 0 6 12 5 6 6 0 0 17 29 2

3 西　マリエ Lotta BC 4 0 0 4 5 13 5 0 0 5 4 14 27 3

6 佐藤　悌治 スーパーノヴァ EP 0 0 4 4 3 4 4 4 4 0 19 23 4

2 尾身　菜奈美 鶫 BC 0 6 0 0 6 0 0 0 0 6 5

5 村田　勝博 てぃあら MIX 0 0 0 0 0 0 0 0 6

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 吉田　実 SOCKS チワワ 10 8 5 23 8 8 4 20 43 1

ドッグデオドラント賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

西　マリエ Lotta BC

カリナンパワー賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

吉田　実 SOCKS チワワ
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DBフリースタイル

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬種
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